Participação Exclusiva ME/EPP
Local de Entrega anexo universitário

Diferença Mínima R$
Valor Unitário R$ 41,23
Valor Total R$ 3.545,78

Objeto: Aquisição de Totem carregador simultâneo de celular e
cabo/chicote.

    Valor estimado: R$ 171.599,24 (cento e setenta e um mil quinhentos e
noventa e nove reais e vinte e quatro centavos)

    Participação: Ampla participação, com cota exclusiva de ME/EPP

Data e horário de início da sessão eletrônica de lances: 09:00 (horário de
Brasília-DF) do dia 14/02/2025.

    Endereço eletrônico: www.sislog.go.gov.br.